АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024          № 25

пгт. Песковка

Об утверждении перечня многоквартирных домов, в которых

собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на

счете регионального оператора, не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Кировской области от 02.07.2013 № 299-ЗО «О фонде

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области», Законом Кировской области от 05.03.2014 № 392-ЗО «О

внесении изменений в Закон Кировской области «О реализации отдельных

положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Кировской области», в связи с тем, что

собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, администрация

Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии

с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых

собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме. Прилагается.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде администрации Песковского городского поселения, разместить на

официальном сайте Песковского городского поселения.

4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Песковского городского поселения             А.В. Седых

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Песковское городское поселение

Омутнинского района  Кировской области

от 18.03.2024 № 25

Перечень

многоквартирных домов, в которых собственники помещений, формирующие

фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли

решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирном доме

№
п/п

Адрес МКД

1.      Кировская обл., Омутнинский р-н, пгт. Песковка, ул. Школьная, д.66

2.      Кировская обл., Омутнинский р-н, пгт. Песковка, ул. Шлаковая, д.12

3.      Кировская обл., Омутнинский р-н, пгт. Песковка, ул. Шлаковая, д.15

4.      Кировская обл., Омутнинский р-н, пгт. Песковка, ул. Шлаковая, д.16

		2024-03-20T17:20:19+0300
	Седых Александр Викторович